

Piła, dnia 5-04-2013 r.

Posłowie na Sejm RP
Klub Parlamentarny Platformy Obywatelskiej
Sygnatariusze projektu ustawy o ogrodach działkowych

Szanowni Posłowie!

Piszemy do Państwa ten list w imieniu 5400 rodzin działkowych użytkujących działki w 22 Rodzinnych Ogrodach Działkowych miasta Piły po zapoznaniu się ze skierowanym do Sejmu RP w dniu 22 marca 2013 roku projektem ustawy o ogrodach działkowych opracowanym przez Was - parlamentarzystów Platformy Obywatelskiej.

Projekt ten to kpina z nas działkowców i samorządów prowadzących ogrody.

Pozbawia on nas działkowców i nasz Związek z całego dorobku stworzonego na przestrzeni istnienia ogrodnictwa działkowego w Polsce przez ponad 115 lat.

Jego zapisy wywłaszczają nas działkowców z naszych działek, z naszego majątku- altan i nasadzeń - pobudowanych przez nas za własne pieniądze na naszych działkach oraz z majątku wspólnego pobudowanego przez nas z naszych środków.

Pytamy Was, dlaczego w mediach wmawiacie nam działkowcom, że Platforma Obywatelska oddaje działki działkowcom!

Przecież nikt nam działek nie zabrał i Platforma Obywatelska nam ich dawać nie musi! Takie hasło dla Waszego projektu ustawy świadczy, że Posłowie sygnatariusze ustawy nie mają pojęcia jak ważna jest działka dla rodziny działkowej i jaką rolę spełniają ogrody działkowe dla społeczności lokalnej.

Wasz projekt krzywdzi nas działkowców. Tym projektem utwierdziliście nas, że Platforma Obywatelska służy tylko bogatym, nie licząc się z biednymi i zapominając o społeczeństwie obywatelskim!

Traktujecie nas w tym projekcie jak przedmioty, którym można zabrać własność oraz zniszczyć dorobek wielu pokoleń działkowców, którzy budowali ogrody działkowe w Polsce. Wasze propozycje nacjonalizacji naszej własności przypominają nam czasy stalinowskie!

Panie i Panowie Posłowie przypominamy Wam, że Polska jest Państwem demokratycznym!!! Jesteśmy o tym głęboko przekonani!

A może jednak jesteśmy w błędzie?

Na takie traktowanie nas działkowców i nasz Związek przez Parlamentarzystów Platformy Obywatelskiej się nie zgadzamy!

Niniejszy list kierujemy do Pana Prezydenta RP, Marszałka Sejmu i Senatu RP, Premiera Rządu, wszystkich Klubów Parlamentarnych, Pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

W imieniu działkowców
Prezesa Rodzinnych Ogrodów Działkowych

Kienkowski Andrzej ROD Starunia
Semren Bronnaw ROD Pieniążka Piła



